kisérettel Rómába menjen s e czélból a ,Catarina .Stagna" nev gályát

rendelkezésére bocsátja.

Regestája Nad jugosJav. akad. XVIIl. köt. 236 1.

CCLIl.

1430.

Foscari Ferencz velenczei dogé levele ismeretlenhez.

Bejegyzés az innsbrucki tartományi Utárban, Schaizarcliiv Rcp.

VI. 174.

Er ist zufriden, der spánn halben zwischen im und hertzog

Fridrichen in gráf Niclasen von Frangepán ze compromittieren.
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1431. ápr. T). Nürnberg.

Zsigmond királj' zálogvallíí levele a Frangepán Miklós dalmát-horvát-

•országi bánnak zálogba vetett Bihács, Skardona városokról, Szokol, Csóka,

Ermain, Knin, Láb, Verhliczki várakról. Ripacs kastélyról, a horvátországi

oláhokról s Lika és Poljicza vármegyékrl.

Eredetije hártyán, két példányban rózsaszín sodrott selyemzsinóron

függ kis pecséttel a kismartoni flltárban Repns. 42. G. 48. 49. Átirata

a knini káptalannak 1460. jun. 24-én Frangepán György részére lilaszín

kenderszalagon logu pecsétes hártya oklevelében u. o. Repos. 42. H. 69.

Kivonatos kiadása Wcnzel, Kritikai tanulmányok 30 1.

Regestája 1431. és 1433 évi dátummal kétszer Vjestnik hrv. zem.

árkira 1905 évf. 172 1.

Commissio propria domini regis,

dominó Johanne episcopo zagrabi-

ensi sumpmo cancellario referente.'

Nos Sigismundus Dei gratia romanorum rex semper

augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex,

memorie commendamus tenoré presentium significantes qui-

bus expedit universis, quod quia fidelis noster sincere di-

lectus spectabilis et magnificus Nicolaus Wegle, Sennie

et Modrusse comes, regnorumque nostrorum Dalmatie et

Croatie predictorum banus ad specialem nostre maiestatis

requisitionem et complacentiam singularem quatuordecim

millia florenorum seu ducatorum auri puri veri et iusti pon-

deris, quibus nunc pro certorum et grandissimorum nostro-

rum negotiorum utilitatem, commodum et profectum regno-

rum nostrorum concernentium expeditione indigemus, preter

et ultra illos vigintiocto millia tlorenos seu ducatos, pro

quibus alias certa castra nostra et civitates infrascriptas,

videlicet civitatem Byhigii'^ cum totó territorio, item castrum

Zokol cum omnibus tenutis et pertinentiis. castellum Rypach

cum omnibus pertinentiis, castrum Choka cum omnibus

pertinentiis. castrum Ermyn cum omnibus pertinentiis, ca-

' .-V szövegtl eltér írással.

* Byzigii javítva az dfiratban.
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strum tininiense cum omnibus pertinentiis, castruni Laab